
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X

Freitag, 2. Mai 2025

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 4. Mai 2025

Anmerkungen SEV-Haltestelle

Köln Hbf/ Breslauer Platz Bussteig F 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

Bonn Hbf an Colmanstr./ Hbf 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Bonn Hbf Colmanstr./ Hbf 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Rhein in Flammen an Rheinaue Hauptzugang 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RE5X Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X RE5X

Freitag, 2. Mai 2025

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 4. Mai 2025 x x x x

Anmerkungen

SEV-Haltestelle

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01 00:31 01:01 01:31

Bonn Hbf an Colmanstraße / Hbf 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49

Bonn Hbf Colmanstraße / Hbf 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19 00:49 01:19 01:49

Roisdorf an Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Roisdorf Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl an Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd an Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West an Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Hbf/Breslauer Platz an Breslauer Platz - Steig F 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 00:34 01:04 01:34 02:04 02:34

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RE5X Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus 

RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Anmerkungen SEV-Haltestelle

Köln Hbf/ Breslauer Platz Bussteig F 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Köln West an Hans-Böckler-Platz/ Bhf West - Steig B | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West Hans-Böckler-Platz/ Bhf West - Steig B | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd an Weißhausstraße - Steig Linie 978 Richtung Berrenath 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Köln Süd Weißhausstraße - Steig Linie 978 Richtung Berrenath 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Hürth-Kalscheuren an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl an Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Linie SB93 Ri. Wesseling15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

Brühl Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Linie SB93 Ri. Wesseling15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37

Sechtem an Bahnhof 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

Sechtem Bahnhof 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

Roisdorf an Bf / Rosental 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Roisdorf Bf / Rosental 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06

Bonn Hbf an Colmanstr./ Hbf 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Bonn Hbf Colmanstr./ Hbf 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Rhein in Flammen an Rheinaue Hauptzugang | | | | | | | | | | | | | | | |

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn UN-Campus an UN:-Campus 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

Bonn UN-Campus UN:-Campus 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03

Bonn-Bad Godesberg an Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Bad Godesberg Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Mehlem an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Mehlem Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | |

Rolandseck an Bahnhof/Fähre | | | | | | | | | | | | | | | |

Rolandseck Bahnhof/Fähre | | | | | | | | | | | | | | | |

Oberwinter an Yachthafen 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Oberwinter Yachthafen 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23

Remagen an Bahnhof 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:29

Remagen Bahnhof 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 00:00

Dernau Festplatz RB30/RB39 | | | | | | | | | | | | | |

Sinzig an Bahnhof - Steig C | | | | | | | | | | | | | |

Sinzig Bahnhof - Steig C | | | | | | | | | | | | | |

Bad Breisig an Bahnhof 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 00:12

Bad Breisig Bahnhof 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 00:12

Brohl an Brohl Turnhalle | | | | | | | | | | | | | |

Brohl Brohl Turnhalle | | | | | | | | | | | | | |

Namedy an Wiesenstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | |

Namedy Wiesenstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | |

Andernach an Bahnhof - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Andernach Bahnhof - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Weißenthurm an Oberere Fährstraße - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Weißenthurm Oberere Fährstraße - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Mülheim-Kärlich an Landstraße - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Mülheim-Kärlich Landstraße - Steig B | | | | | | | | | | | | | |

Koblenz-Lützel Balduinbrücke | | | | | | | | | | | | | |

Koblenz-Lützel Balduinbrücke | | | | | | | | | | | | | |

Köblenz Stadtmitte an Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig G 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:48

Koblenz Stadtmitte Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig G | | | | | | | | | | | | | |

Koblenz Hbf. an Bahnhof Steig H 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:52

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RE5 Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus 

RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5 RE5

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 4. Mai 2025 x

Anmerkungen

SEV-Haltestelle

Koblenz Hbf Hbf - Bussteig H 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

Koblenz Stadtmitte an Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig H 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Koblenz Stadtmitte Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig H 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10

Koblenz-Lützel Balduinbrücke | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Koblenz-Lützel Balduinbrücke | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mülheim-Kärlich an Landstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mülheim-Kärlich Landstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Weißenthurm an Oberere Fährstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Weißenthurm Oberere Fährstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Andernach an Bahnhof - Bussteig B | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Andernach Bahnhof - Bussteig B | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Namedy an Wiesenstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Namedy Wiesenstraße - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brohl an Brohl Turnhalle | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brohl Brohl Turnhalle | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bad Breisig an Bahnhof 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Bad Breisig Bahnhof 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46

Sinzig an Bahnhof - Bussteig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sinzig Bahnhof - Bussteig A | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Dernau Festplatz RB30/RB39 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Remagen an Bahnhof 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

Remagen Bahnhof 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:29

Oberwinter an Yachthafen 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:37

Oberwinter Yachthafen 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:37

Rolandseck an Bahnhof/Fähre | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rolandseck Bahnhof/Fähre | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Mehlem an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Mehlem Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Bad Godesberg an Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn-Bad Godesberg Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rhein in Flammen an Rheinaue Hauptzugang | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn UN-Campus an UN-Campus 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:57

Bonn UN-Campus UN-Campus 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:57

Bonn Hbf an Colmanstraße / Hbf 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:06

Bonn Hbf Colmanstraße / Hbf 01:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:06

Roisdorf an Bf / Rosental 01:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:23

Roisdorf Bf / Rosental 01:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:23

Sechtem an Bahnhof 01:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:38

Sechtem Bahnhof 01:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 00:38

Brühl an Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth 01:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:52

Brühl Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth 01:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:52

Hürth-Kalscheuren an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd an Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf 02:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:23

Köln Süd Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf 02:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22 00:52 01:23

Köln West an Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Hbf/Breslauer Platz an Breslauer Platz - Steig F 02:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 01:34

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RE5 Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 4. Mai 2025 x

Anmerkungen

Anmerkungen SEV-Haltestelle

Köln Hbf/ Breslauer Platz Bussteig F 00:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44

Köln West an Hans-Böckler-Platz/ Bhf West - Steig B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West Hans-Böckler-Platz/ Bhf West - Steig B | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd an Weißhausstraße - Steig Linie 978 Richtung Berrenath 00:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Köln Süd Weißhausstraße - Steig Linie 978 Richtung Berrenath 00:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Hürth-Kalscheuren an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl an Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Linie SB93 Ri. Wesseling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Linie SB93 Ri. Wesseling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Roisdorf an Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Roisdorf Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bonn Hbf an Colmanstr./ Hbf 01:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Bonn Hbf Colmanstr./ Hbf 01:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang 01:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang 01:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Bonn UN-Campus an UN:-Campus 01:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Bonn UN-Campus UN:-Campus 01:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42

Bonn-Bad Godesberg an Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz 01:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Bonn-Bad Godesberg Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz 01:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23 00:53

Bonn-Mehlem an Bahnhof 01:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

Bonn-Mehlem Bahnhof 01:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02

Rolandseck an Bahnhof/Fähre 01:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09

Rolandseck Bahnhof/Fähre 01:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09 00:39 01:09

Oberwinter an Yachthafen 01:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12

Oberwinter Yachthafen 01:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12

Remagen an Bahnhof 01:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20

Remagen Bahnhof 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 00:20 01:20

Dernau Festplatz RB30/RB39 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sinzig an Bahnhof - Steig C 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 01:28

Sinzig Bahnhof - Steig C 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 01:28

Bad Breisig an Bahnhof 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:35 01:35

Bad Breisig Bahnhof 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:35 01:35

Brohl an Brohl Turnhalle 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:43 01:43

Brohl Brohl Turnhalle 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:43 01:43

Namedy an Wiesenstraße - Steig A 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:52 01:52

Namedy Wiesenstraße - Steig A 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:52 01:52

Andernach an Bahnhof - Steig B 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:58 01:58

Andernach Bahnhof - Steig B 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:58 00:58 01:58

Weißenthurm an Oberere Fährstraße - Steig B 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 00:07 01:07 02:07

Weißenthurm Oberere Fährstraße - Steig B 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 00:07 01:07 02:07

Mülheim-Kärlich an Landstraße - Steig B 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 00:16 01:16 02:16

Mülheim-Kärlich Landstraße - Steig B 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 00:16 01:16 02:16

Koblenz-Lützel Balduinbrücke 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 00:26 01:26 02:26

Koblenz-Lützel Balduinbrücke 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 00:26 01:26 02:26

Köblenz Stadtmitte an Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig G 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 01:28 02:28

Koblenz Stadtmitte Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig G 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:28 01:28 02:28

Koblenz Hbf. an Bahnhof Steig H 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:32 01:32 02:32

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RB26 Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025



Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Samstag, 3. Mai 2025 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

Sonntag, 4. Mai 2025

Anmerkungen

SEV-Haltestelle

Koblenz Hbf Hbf - Bussteig H 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 23:20

Koblenz Stadtmitte an Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig H 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

Koblenz Stadtmitte Bf Stadtmitte/ Löhr-Center - Steig H 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 23:25

Koblenz-Lützel Balduinbrücke 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27

Koblenz-Lützel Balduinbrücke 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 23:27

Mülheim-Kärlich an Landstraße - Steig A 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37

Mülheim-Kärlich Landstraße - Steig A 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:37

Weißenthurm an Oberere Fährstraße - Steig A 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46

Weißenthurm Oberere Fährstraße - Steig A 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46

Andernach an Bahnhof - Bussteig B 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:55

Andernach Bahnhof - Bussteig B 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:30 23:55

Namedy an Wiesenstraße - Steig A 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:39 00:04

Namedy Wiesenstraße - Steig A 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:39 00:04

Brohl an Brohl Turnhalle 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:48 00:13

Brohl Brohl Turnhalle 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:48 00:13

Bad Breisig an Bahnhof 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:56 00:21

Bad Breisig Bahnhof 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:56 00:21

Sinzig an Bahnhof - Bussteig A 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:03 00:28

Sinzig Bahnhof - Bussteig A 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 00:03 00:28

Dernau Festplatz RB30/RB39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Remagen an Bahnhof 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:11 00:36

Remagen Bahnhof 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:11 00:38

Oberwinter an Yachthafen 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:19 00:46

Oberwinter Yachthafen 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:19 00:46

Rolandseck an Bahnhof/Fähre 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:22 00:49

Rolandseck Bahnhof/Fähre 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:22 00:49

Bonn-Mehlem an Bahnhof 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:29 00:56

Bonn-Mehlem Bahnhof 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:29 00:56

Bonn-Bad Godesberg an Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:38 01:05

Bonn-Bad Godesberg Bad Godesberg Bf/ Ria-Maternus-Platz 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:38 01:05

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:46 01:13

Rhein in Flammen Rheinaue Hauptzugang 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:46 01:13

Bonn UN-Campus an UN-Campus 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:48 01:15

Bonn UN-Campus an UN-Campus 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:48 01:15

Bonn Hbf an Colmanstraße / Hbf 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 01:01 01:28

Bonn Hbf Colmanstraße / Hbf 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28 01:28

Roisdorf an Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Roisdorf Bf / Rosental | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Sechtem Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl an Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Brühl Max-Ernst-Museum/Bahnhof - Steig Li. SB93 Ri. Hürth | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren an Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hürth-Kalscheuren Bahnhof | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Süd an Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 00:03 00:33 01:03 02:03

Köln Süd Weißhausstraße - Steig Linie 978 Ri. Hbf | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West an Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln West Hans-Böckler-Platz - Steig A | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Köln Hbf/Breslauer Platz an Breslauer Platz - Steig F 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 00:14 00:44 01:14 02:14

Züge in Köln

RB48 Bus RB 48: SEV von Köln Hbf über alle Haltestellen bis Brühl mit Anschluss von und an RE5 nach Bonn (-Koblenz)

RE5 Bus RE 5: SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd, Brühl, Sechtem, Roisdorf, Bonn Hbf und Express über Remagen nach Koblenz.

RB26 Bus RB 26 SEV von Köln Hbf mit Halt in Köln Süd bis Bonn Hbf und weiter über alle RB26 Halte bis Koblenz Hbf.

RE5 X Bus RE 5 X: SEV von Köln Hbf direkt bis Bonn Hbf.

RB30 Bus RB 30: SEV von Bonn Hbf direkt bis Remagen und weiter nach Dernau (- Ahrbrück) [von DB Regio NRW]

RE 5 "Rhein-Express"

RB 26 "MittelrheinBahn"

RB 30 "Rhein-Ahr-Bahn"

RB 39 "Ahrtalbahn"

RB 48 "Rhein-Wupper-Bahn"

Bus RB26 Sonderfahrplan Rhein in Flammen 3.5.2025


